FR series AC Applications
产品特点
引用标准 : IEC 61071
介质 : 金属化聚丙烯膜结构
结构 : 干式无感结构, 塑料外壳封装, 树脂填充
（UL94 V-0）
电气特性
工作温度 : - 40 至 + 1055 ˚C
容量范围 : 0.10 至 40μF
额定电压 : 250 至 500 VAC
容量偏差 : ± 5% , ± 10%
损耗因素 : ≤14×10-4 @ 1KHz, 20±5˚C
预期寿命 : 100,000 小时 @ Urms, 70 ˚C(热点温度)
极间耐压 : 1.5Urms (AC) @ 50Hz, 10s, 20±5˚C
极壳耐压 : (1.5Upeak+1000)VAC, 最小 3000VAC (10s,50Hz)
绝缘电阻 : (IR×Cn) 30000s (不超过 30GΩ),
100VDC (20±5˚C) , 1 分钟
应用 AC 滤波
▲Part Numbering System
125 FR 104 * 1 #
︱ ︱ ︱ ︱ ︱ ︱
Voltage Type Capacitance Tolerance Size Pinslength
125=250vac FR 104=0.1uf K= ±10% 1 S=5mm
140=400vac 105=1uf J= ±5% 2 L=30mm
150=500vac 106=10uf C=40...200mm
▲OUTLINE DRAWING
FR series AC Applications
▲Technical Data
Part Number
Cap
(μF)
Dimension (mm) du/dt
(v/μs)L B H P d
Urms 250VAC/50-60Hz , Upeak 353V
125FR334*1# 0.33 26.5 7.0 16.0 22.5 0.8 56
125FR394*1# 0.39 26.5 7.0 16.0 22.5 0.8 56
125FR474*1# 0.47 26.5 7.0 16.0 22.5 0.8 56
125FR564*1# 0.56 26.5 8.5 17.0 22.5 0.8 56
125FR684*1# 0.68 26.5 8.5 17.0 22.5 0.8 56
125FR684*2# 0.68 31.0 9.0 18.0 27.5 0.8 45
125FR824*1# 0.82 26.5 10.0 18.5 22.5 0.8 56
125FR824*2# 0.82 31.0 9.0 18.0 27.5 0.8 45
125FR105*1# 1.0 26.5 10.0 18.5 22.5 0.8 56
125FR105*2# 1.0 31.0 9.0 18.0 27.5 0.8 45
125FR125*1# 1.2 26.5 11.0 20.0 22.5 0.8 56
125FR125*2# 1.2 31.0 9.0 18.0 27.5 0.8 45
125FR155*1# 1.5 26.5 12.0 22.0 22.5 0.8 56
125FR155*2# 1.5 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 45
125FR185*1# 1.8 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 45
125FR205*1# 2.0 31.0 13.0 22.0 27.5 0.8 45
125FR225*1# 2.2 31.0 13.0 22.0 27.5 0.8 45
125FR255*1# 2.5 31.0 15.0 24.5 27.5 0.8 45
125FR305*1# 3.0 31.0 15.0 24.5 27.5 0.8 45
125FR335*1# 3.3 31.0 15.0 24.5 27.5 0.8 45
125FR355*1# 3.5 31.0 17.0 28.0 27.5 0.8 45
125FR405*1# 4.0 31.0 17.0 28.0 27.5 0.8 45
125FR455*1# 4.5 31.0 17.0 28.0 27.5 0.8 45
125FR475*1# 4.7 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 45
125FR475*2# 4.7 42.5 15.0 26.0 37.5 1.0 30
125FR505*1# 5.0 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 45
125FR505*2# 5.0 42.5 15.0 26.0 37.5 1.0 30
125FR605*1# 6.0 42.5 17.0 28.0 37.5 1.0 30
125FR655*1# 6.5 42.5 17.0 28.0 37.5 1.0 30
125FR805*1# 8.0 42.5 22.0 30.0 37.5 1.0 30
125FR106*1# 10 42.5 22.0 30.0 37.5 1.0 30
125FR126*1# 12 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 30
125FR156*1# 15 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 30
125FR186*1# 18 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 30
125FR206*1# 20 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 30
125FR256*1# 25 57.5 30.0 45.0 52.5 1.2 20
125FR306*1# 30 57.5 30.0 45.0 52.5 1.2 20
125FR356*1# 35 57.5 35.0 50.0 52.5 1.2 20
125FR406*1# 40 57.5 35.0 50.0 52.5 1.2 20
Urms 320VAC/50-60Hz , Upeak 452V
132FR334*1# 0.33 26.5 7.0 16.0 22.5 0.8 73
132FR394*1# 0.39 26.5 7.0 16.0 22.5 0.8 73
132FR474*1# 0.47 26.5 8.5 17.0 22.5 0.8 73
132FR564*1# 0.56 26.5 8.5 17.0 22.5 0.8 73
132FR684*1# 0.68 26.5 10.0 18.5 22.5 0.8 73
132FR684*2# 0.68 31.0 9.0 18.0 27.5 0.8 59
FR series AC Applications
Part Number
Cap
(μF)
Dimension (mm) du/dt
(v/μs)L B H P d
Urms 320VAC/50-60Hz , Upeak 452V
132FR824*1# 0.82 26.5 11.0 20.0 22.5 0.8 73
132FR824*2# 0.82 31.0 9.0 18.0 27.5 0.8 59
132FR105*1# 1.0 26.5 12.0 22.0 22.5 0.8 73
132FR105*2# 1.0 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 59
132FR125*1# 1.2 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 59
132FR155*1# 1.5 31.0 13.0 22.0 27.5 0.8 59
132FR185*1# 1.8 31.0 15.0 24.5 27.5 0.8 59
132FR205*1# 2.0 31.0 15.0 24.5 27.5 0.8 59
132FR225*1# 2.2 31.0 15.0 24.5 27.5 0.8 59
132FR255*1# 2.5 31.0 17.0 28.0 27.5 0.8 59
132FR275*1# 2.7 31.0 17.0 28.0 27.5 0.8 59
132FR305*1# 3.0 31.0 17.0 28.0 27.5 0.8 59
132FR305*2# 3.0 42.5 15.0 26.0 37.5 1.0 39
132FR335*1# 3.3 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 59
132FR335*2# 3.3 42.5 15.0 26.0 37.5 1.0 39
132FR355*1# 3.5 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 59
132FR355*2# 3.5 42.5 15.0 26.0 37.5 1.0 39
132FR405*1# 4.0 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 59
132FR405*2# 4.0 42.5 17.0 28.0 37.5 1.0 39
132FR455*1# 4.5 42.5 17.0 28.0 37.5 1.0 39
132FR475*1# 4.7 42.5 17.0 28.0 37.5 1.0 39
132FR505*1# 5.0 42.5 22.0 30.0 37.5 1.0 39
132FR605*1# 6.0 42.5 22.0 30.0 37.5 1.0 39
132FR685*1# 6.8 42.5 22.0 30.0 37.5 1.0 39
132FR805*1# 8.0 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 39
132FR106*1# 10 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 39
132FR116*1# 11 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 39
132FR126*1# 12 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 39
132FR136*1# 13 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 39
132FR146*1# 14 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 39
132FR156*1# 15 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 39
132FR186*1# 18 57.5 30.0 45.0 52.5 1.2 26
132FR206*1# 20 57.5 30.0 45.0 52.5 1.2 26
132FR226*1# 22 57.5 30.0 45.0 52.5 1.2 26
132FR256*1# 25 57.5 35.0 50.0 52.5 1.2 26
132FR286*1# 28 57.5 35.0 50.0 52.5 1.2 26
Urms 400VAC/50-60Hz , Upeak 565V
140FR104*1# 0.10 26.5 7.0 16.0 22.5 0.8 113
140FR124*1# 0.12 26.5 7.0 16.0 22.5 0.8 113
140FR154*1# 0.15 26.5 8.5 17.0 22.5 0.8 113
140FR224*1# 0.22 26.5 8.5 17.0 22.5 0.8 113
140FR274*1# 0.27 26.5 8.5 17.0 22.5 0.8 113
140FR334*1# 0.33 26.5 10.0 18.5 22.5 0.8 113
140FR334*2# 0.33 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 91
140FR394*1# 0.39 26.5 10.0 18.5 22.5 0.8 113
140FR394*2# 0.39 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 91
FR series AC Applications
Part Number
Cap
(μF)
Dimension (mm) du/dt
(v/μs)L B H P d
Urms 400VAC/50-60Hz , Upeak 565V
140FR474*1# 0.47 26.5 11.0 20.0 22.5 0.8 113
140FR474*2# 0.47 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 91
140FR564*1# 0.56 26.5 11.0 20.0 22.5 0.8 113
140FR564*2# 0.56 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 91
140FR624*1# 0.62 26.5 12.0 22.0 22.5 0.8 113
140FR624*2# 0.62 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 91
140FR684*1# 0.68 26.5 12.0 22.0 22.5 0.8 113
140FR684*2# 0.68 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 91
140FR754*1# 0.75 31.0 17.0 28.0 27.5 0.8 91
140FR824*# 0.82 31.0 17.0 28.0 27.5 0.8 91
140FR105*1# 1.0 31.0 15.0 24.5 27.5 0.8 91
140FR125*1# 1.2 31.0 15.0 24.5 27.5 0.8 91
140FR155*1# 1.5 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 91
140FR155*2# 1.5 42.5 15.0 26.0 37.5 1.0 60
140FR185*1# 1.8 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 91
140FR185*2# 1.8 42.5 15.0 26.0 37.5 1.0 60
140FR205*1# 2.0 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 91
140FR205*2# 2.0 42.5 15.0 26.0 37.5 1.0 60
140FR225*1# 2.2 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 91
140FR225*2# 2.2 42.5 17.0 28.0 37.5 1.0 60
140FR255*1# 2.5 42.5 17.0 28.0 37.5 1.0 60
140FR305*1# 3.0 42.5 22.0 30.0 37.5 1.0 60
140FR335*1# 3.3 42.5 22.0 30.0 37.5 1.0 60
140FR355*1# 3.5 42.5 22.0 30.0 37.5 1.0 60
140FR555*1# 5.5 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 60
140FR605*1# 6.0 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 60
140FR635*1# 6.3 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 60
140FR685*1# 6.8 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 60
140FR705*1# 7.0 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 60
140FR805*1# 8.0 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 60
140FR855*1# 8.5 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 60
140FR106*1# 10 57.5 30.0 45.0 52.5 1.2 40
140FR156*1# 15 57.5 35.0 50.0 52.5 1.2 40
140FR166*1# 16 57.5 35.0 50.0 52.5 1.2 40
Urms 500VAC/50-60Hz , Upeak 707V
150FR104*1# 0.10 26.5 8.5 17.0 22.5 0.8 208
150FR124*1# 0.12 26.5 8.5 17.0 22.5 0.8 208
150FR154*1# 0.15 26.5 10.0 18.5 22.5 0.8 208
150FR184*1# 0.18 26.5 10.0 18.5 22.5 0.8 208
150FR184*2# 0.18 31.0 9.0 18.0 27.5 0.8 166
150FR224*1# 0.22 26.5 11.0 20.0 22.5 0.8 208
150FR224*2# 0.22 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 166
150FR274*1# 0.27 26.5 12.0 22.0 22.5 0.8 208
150FR274*2# 0.27 31.0 11.0 20.0 27.5 0.8 166
150FR334*1# 0.33 31.0 13.0 22.0 27.5 0.8 166
FR series AC Applications
*Special design available to meet your requirements.
Part Number
Cap
(μF)
Dimension (mm) du/dt
(v/μs)L B H P d
Urms 500VAC/50-60Hz , Upeak 707V
150FR394*1# 0.39 31.0 13.0 22.0 27.5 0.8 166
150FR474*1# 0.47 31.0 15.0 24.5 27.5 0.8 166
150FR564*1# 0.56 31.0 15.0 24.5 27.5 0.8 166
150FR684*1# 0.68 31.0 17.0 28.0 27.5 0.8 166
150FR754*1# 0.75 31.0 17.0 28.0 27.5 0.8 166
150FR754*2# 0.75 42.5 15.0 26.0 37.5 1.0 111
150FR824*1# 0.82 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 166
150FR824*2# 0.82 42.5 15.0 26.0 37.5 1.0 111
150FR105*1# 1.0 31.0 18.0 33.0 27.5 0.8 166
150FR105*2# 1.0 42.5 17.0 28.0 37.5 1.0 111
150FR125*1# 1.2 42.5 22.0 30.0 37.5 1.0 111
150FR155*1# 1.5 42.5 22.0 30.0 37.5 1.0 111
150FR185*1# 1.8 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 111
150FR205*1# 2.0 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 111
150FR225*1# 2.2 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 111
150FR255*1# 2.5 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 111
150FR275*1# 2.7 42.5 28.0 37.0 37.5 1.0 111
150FR305*1# 3.0 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 111
150FR335*1# 3.3 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 111
150FR355*1# 3.5 42.5 33.0 45.0 37.5 1.0 111
150FR405*1# 4.0 57.5 30.0 45.0 52.5 1.2 74
150FR455*1# 4.5 57.5 30.0 45.0 52.5 1.2 74
150FR505*1# 5.0 57.5 30.0 45.0 52.5 1.2 74
150FR605*1# 6.0 57.5 35.0 50.0 52.5 1.2 74
150FR655*1# 6.5 57.5 35.0 50.0 52.5 1.2 74
150FR705*1# 7.0 57.5 35.0 50.0 52.5 1.2 74